INDICAÇÃO Nº 679/2012
Reitera pedido feito através da indicação 589/2012, solicitando a realização de vistorias nas casas em áreas de risco na Vila Lino, Bairro Caetê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de vistorias nas casas em áreas de risco na Vila Lino, Bairro Caetê.
JUSTIFICATIVA:

Como é do conhecimento de Vossa Excelência, existem algumas casas em áreas de risco na Vila Lino, e nesses dias de fortes chuvas, com certeza, os moradores tiveram sérios transtornos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2012.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/06/2012 - 14:11:39 03419/2012
/vtc

Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário